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ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ  
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No 

 

İL GENEL MECLİSİNİN 2017 YILI EKİM AYINA AİT 

 TOPLANTI GÜNDEMİ KONU BAŞLIKLARI 
Toplantı Başlama Tarihi: 02/10/2017 Pazartesi Toplantı Saati: 11:00 

Toplantı Yeri: İl Özel İdaresi, Mimar Sinan Mahallesi, İnönü Caddesi No:167 İl 

Genel Meclisi Toplantı Salonu. 
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   Açılış yoklaması. 

 

   İl Genel Meclisinin 09/09/2017 Cumartesi günkü toplantıya ait tutanak özetinin 

okunması. 

 

   5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 18. maddesi gereğince, İl Genel Meclis 

Üyeleri tarafından Meclis Başkanlığına verilmesi halinde önerge tekliflerinin 

görüşülmesi. 

 

   İlimiz Merkez İlçe Bahçelievler Mahallesinde bulunan mülkiyeti İl Özel İdaresine 

ait 1492 ada, 1 nolu parselde kayıtlı 6.462,00 m² yüzölçüme sahip taşınmazın, 

ilkokul yapılmak üzere, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6. maddesine 

istinaden İl Milli Eğitim Müdürlüğü adına tahsisinin yapılması hususunun 

görüşülmesi. 

 

   Dodurga, İskilip ve Oğuzlar İlçelerimizin köylerinin, geçiş noktası olan 6 km’lik 

yol genişletildiği zaman, Dodurga ilçemiz Akkaya ve Dikenli, İskilip ilçemiz Şeyh, 

Beyoğlan, Asarcık, Yavu, Kutluözü, Çetmi ve Harun, Oğuzlar İlçemiz Erenler, Kayı, 

Derinöz, Ağaççamı ve Cevizli köylerinin kullandığı yolun üç ilçenin köylerinin 

bağlantısını yapılacak, genişletme ve kumlama ile canlanacağı bilinmektedir. Üç 

İlçenin 14 köyünün kullandığı Şeyh-Beyoğlan köyü arasındaki 6 km’lik yolun 

genişletilip kumlanması ticari önem arz etmektedir. Bu yolla ilgili ne tür 

çalışmaların yapılması gerektiği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   Afet ve acil durumlarda ihtiyaç sahiplerinin beslenme ihtiyacını karşılamak için 

mobil mutfaklar ile sıcak yemek çıkarabilmektedir. Yemek hazırlama ve pişirme 

ünitelerinin yanı sıra soğutma ve servis bölümleri de bulunan mobil mutfaklar, 

modern bir mutfaktaki tüm ekipmanları bünyesinde barındırmaktadır. Mobil 

mutfakların maliyetleri ne kadardır? İlimizde de afet ve acil durumlarda kullanılan 

mobil mutfak bulunmakta mıdır? İl Özel İdaresi tarafından Kızılay’ın kullanımına 

verilmek üzere mobil mutfak alınabilir mi? Bu konu ile ilgili Plan ve Bütçe 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

    Spor yapan öğrencilerin başarı düzeylerinin yüksek olduğu, kötü alışkanlıklardan, 

mekanlardan ve çevrelerden, kendilerini daha iyi korudukları, fiziksel ve psikolojik 

açıdan daha sağlıklı bireyler oldukları bilinen bir gerçektir. Bu doğrultuda, ilimizde 

özellikle okullarımızın spor mekanları ve spor aletleri yeterli düzeyde midir? 

Okullardaki spor alanlarına İl Özel İdaresi ne tür katkılar sağlayabilir? Bu konular 

ile ilgili Gençlik ve Spor Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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   Çıraklık Eğitim Merkezlerinden mezun olan kaç kişi vardır? Çıraklık Eğitim 

sonucu kaç kişi iş yeri açmıştır? İş yeri açmada devlet desteği var mıdır? Çıraklık 

Eğitim Merkezlerinde en çok hangi mesleğe yönelik eğitim verilmektedir? Sosyal 

güvenceleri sağlanmakta mıdır? Bu konular ile ilgili Eğitim Kültür ve Sosyal 

Hizmetler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   İlimizdeki tarihi ve turistik yerlerin tanıtılması, turizm paydaşları ile gündemde 

tutulmasını sağlamak amacı ile tur operatörleri, tur şirketleri ve turizm ile 

ilgilenenlerin dikkatlerini Kargı İlçemize çekmek, Kargı İlçemize gelecek turist 

artışına katkıda bulunmak amacıyla neler yapılacağı ile ilgili Turizm Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   Ağaca Dönüşen Elektronik Atıklar Projesi” hayata geçirilebilir mi? Evlerimizde 

kullanmadığınız elektronik cihaz atıklarımız çevre kirliliği yapmaktadır. Bu atıklar 

geri dönüşümü sağlanabilecek konumdaki atıklardır. Elektrikle çalışan tüm kullanım 

dışı kalan cihazlar da projeye dahil edilebilir mi? Böyle bir proje uygulanabilir mi? 

Projenin çevre kirliliğini önlemedeki faydaları nelerdir? Ekonomiye ne gibi katkısı 

olabilir? Bu konular ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

   Bio enerji odun ve yongaları, endüstriyel odun atıkları, tezek veya samanın yakıt 

olarak elektrik üretiminde ve ısınmada kullanılmasıdır. Bio enerji güvenilir, makul 

fiyatla ısı ve enerji sağladığı gibi yerel ekonomiyi de canlandırmaktadır. İlimizde bio 

enerji ile ilgili herhangi bir çalışma var mıdır? Biokütle ısıtma/enerji santrali gibi 

tesislerin kurulması ve buna uygun köy ve kooperatiflerin kurulmasının teşvik 

edilmesi için ne gibi çalışmalar yapılabilir? Bu konular ile ilgili Araştırma ve 

Geliştirme (ARGE)  Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   İlimiz ve ilçelerimizde kurulmuş bal ormanları var mıdır? Bal ormanları kurmak 

için ne gibi şartlar gerekmektedir? Bal arıları tozlaşmanın %85’ini gerçekleştiriyor. 

İlimizde özellikle dağlık ve ormanlık alanlara kurulmasının faydaları olur mu? Bal 

üreticilerimiz için katkı sağlar mı? Bu konular ile ilgili Tarım ve Hayvancılık 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   Türkiye genelinde uygulanan “Gören Göz” projesi ilimizde de uygulandı. Şu ana 

kadar bu projeden yararlanan kaç görme engelli vatandaşımız vardır? Başvuru 

şartları nelerdir? İlimizde hedeflenen sayı kaçtır? İhtiyacı olanlara duyurulması ve 

Meclisimizin bilgilendirilmesi ile ilgili Aile ve Engelliler Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

   Gelecek ayki toplantı gününün belirlenmesi. 

 

 

                                                                                             Halil İbrahim KAYA                                                      

                                                                                                 Meclis Başkanı 

 

 


